

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2019 года № 171 п. Шексна

О внесении изменений в некоторые решения Представительного Собрания Шекснинского муниципального района по оплате труда Главы Шекснинского муниципального района

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

- 1. Внести изменения в следующие решения Представительного Собрания Шекснинского муниципального района:
- а) в пункте 4 Положения об оплате труда Главы Шекснинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Представительного Собрания от 25 апреля 2012 года № 72, цифры «18848» заменить цифрами «22618»;
- б) в решении Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 30 июля 2014 года № 88 «Об оплате труда Главы Шекснинского муниципального района»:
 - в абзаце втором пункта 1 цифры «18848» заменить цифрами «22618».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года, и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационноттелекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района

В.В. Кузнецов